
 

 
Broj I-15 
Dana 11.12.2014. godine  
 
 
PREDMET: Pitanje potencijalnog ponuĊaĉa i odgovor naruĉioca  

 u  postupku javne nabavke sanitetskog materijala, za potrebe Doma zdravlja „Dr Jovan 
Jovanović Zmaj“ Stara Pazova. 

 
Pitanje: 

  
 Poštovani,  
 

Molimo Vas za sledeća pojašnjenja konkursne dokumentacije u predmetnom postupku: 
   
1. Uvidom u tehničku specifikaciju za JNI-15, Lekovi lista A, A1/RFZO, konstatovali smo da ste za 

određene partije naveli, verovatno greškom cene koje nisu u skladu sa cenama iz Pravilnika o  
Listi Lekova (Sl. glasnik  RS br.143 od 06.11.2014.), a koji bi trebao da se primenjuje od 
01.01.2015.godine I to za sledeće partije: 

2. U obrascu  za ocenu ispunjenosti uslova navedeno je da treba dostaviti referentnu listu za 2014. 
godinu. S obzirom da 2014.godina još uvek nije završena, koji period treba da bude obuhvaćen u 
referentnoj listi? 
 

PARTIJA POJEDINAĈNA 
CENA RFZO-a BEZ 
PDV-a 

CENA 
PRAVILNIKAKOJA 
ĆE VAŽITI OD 
01.01.2015. 

4 672,50 18830 

38 71.10 71100 

48 47.40 71100 

64 269.90 40485 

84 451.80 11295 

304 92.90 65030 

308 92.90 111480 

555 280.50 7012.5 

556 430.10 1290.3 



638 1,299.90 3899.7 

700 198.20 9910 

774 2,195.70 87828 

793 311.20 622.4 

794 
342.30 10269 

 
Odgovor: 
 
Poštovani, 
 

1. Obaveštavamo Vas da smo prihvatili vašu sugestiju i da će u ispravci konkursne dokumentacije 
biti izvršena ispravka cena. 

 
 

 
Komisija za javne nabavke Doma zdravlja  

“Dr Jovan Jovanović Zmaj”  
Stara Pazova 


